
ZÁPIS z jednání rady č. 7/2020
Obec Horoměřice

datum: 31. 3. 2020, čas: 17:30, videokonference

Prezence:

Přítomni: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing.
Marcela Helerová

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.

Jednání zahájeno v 17:35:49

1. Určení zapisovatele, předsedajícího, příp. ověřovatelů
(bod číslo 1)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Předsedající: MVDr. Jan Herčík CSc.

Bod byl přijat bez hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:46:38

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.

Program jednání

1. Určení zapisovatele, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Faktury za obec od 20.3.2020 do 27.3.2020
4. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 458/8, parc. č. 278/4, zapsaného

2004081242810



na LV 10001, pro k.ú. Horoměřice
5. Veřejnoprávní smlouva o výkonu úkolů obecní policie na území obce Stanice uzavřená mezi
obcí Horoměřice a obcí Statenice
6. Různé
V 17:59:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
  doplňuje se bod č. 7 - Schválení smlouvy o zpracování demografické studie

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Aleš Sedláček, Ing.
Marcela Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-81-7/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (31. 3. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:59:47

3. Faktury za obec od 20.3.2020 do 27.3.2020 (bod číslo
3)

Předkladatel: Ivan Král

Důvodová zpráva

Radě obce byly předloženy ke schválení faktury za obec za období 20.3.2020 - 27.3.2020 dle
přílohy č. 1

V 18:01:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce schvaluje úhradu faktur za obec za období 20.3.2020 až 27.3.2020 (příloha č. 1).



Hlasování

pro: (5) Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Marcela Helerová, MVDr. Jan Herčík CSc.,
Antonín Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-82-7/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (31. 3. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:01:44

4. Záměr obce o zřízení věcného břemene na pozemku
parc. č. 458/8, parc. č. 278/4, zapsaného na LV 10001,
pro k.ú. Horoměřice (bod číslo 4)

Předkladatel: Ivan Král

V 18:04:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce schvaluje zveřejnění záměru obce o zřízení věcného břemene- služebnosti na
pozemku parc. č. 458/8, parc.č. 278/4, k.ú. Horoměřice, zapsaného na LV 10001, obec
Horoměřice, pro Českou telekomunikační strukturu a.s., se sídlem Praha 3 - Žižkov, zastoupená
CETIN, Praha 9.

 

Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Marcela Helerová,
Antonín Čacký

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-83-7/20

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-83-7/20
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 31. 3. 2020



Hlasování
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 31. 3. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:05:04

5. Veřejnoprávní smlouva o výkonu úkolů obecní policie
na území obce Stanice uzavřená mezi obcí Horoměřice a
obcí Statenice (bod číslo 5)

Předkladatel: Ivan Král

Důvodová zpráva

Na základě žádosti vedení Obce Statenice ohledně spolupráce v oblasti působnosti OP byla
vypracována" Veřejnoprávní smlouva o výkonu úkolů obecní policie na území obce Stanice
uzavřená mezi obcí Horoměřice a obcí Statenice".

Na základě této smlouvy se rozšíří působnost naší OP i na katastr obce Statenice, čímž bude
moci lépe vykonávat své úkoly, neboť již v současné době dochází k propojení obydlených částí
obou obcí. 

Činnost OP bude ve smlouvě v některých úkonech omezena do doby, než bude přijmut další
strážník.Obec Statenice se bude finačně podílet na nákladech a v případě přijetí dalšího člena
OP je ochotna tento příspěvek navýšit.

 

V 18:08:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada schvaluje Veřejnoprávní smlouvu s obcí Horoměřice o výkonu úkolů obecní policie na
území obce Statenice uzavřená mezi obcí Horoměřice a obcí Statenice s účinností na 1 rok.

Hlasování

pro: (5) Antonín Čacký, MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Marcela Helerová, Ing.
Aleš Sedláček

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-84-7/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (31. 3. 2020)



Hlasování
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-84-7/20
zodpovídá:  
termín: IHNED (31. 3. 2020)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:26

6. Schválení smlouvy o zpracování demografické studie
(bod číslo 7)

Předkladatel: Ing. Marcela Helerová

V 18:10:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce schvaluje Smlouvu o zpracování demografické studie předložené společností
Výzkumy Soukup za cenu 49 000 Kč.

Hlasování

pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Antonín Čacký, Ing. Marcela Helerová, MVDr.
Jan Herčík CSc.

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-85-7/20
zodpovídá: Ing. Marcela Helerová
termín: 10. 4. 2020

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:02

7. Různé (bod číslo 6)

Předkladatel: MVDr. Jan Herčík CSc.



Důvodová zpráva

Projednání žádosti M.B. -zaměstnance OÚ Horoměřice dle vnitřní směrnice pro Tvorbu a
čerpání sociálního fondu ze dne 19.2.2019 OÚ Horoměřice o poskytnutí finanční částky ve výši
20 000 Kč z důvodu tíživé finanční situace. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:16

V 19:11:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění:

 
Rada obce schválila žádost M. BXXXXXX (zaměstnanci OÚ Horoměřice) dle vnitřní směrnice
pro Tvorbu a čerpání sociálního fondu ze dne 19.2.2019 poskytnutí bezúročné půjčky ve výši 20
000 Kč.

Hlasování

pro: (5) MVDr. Jan Herčík CSc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Antonín Čacký, Ing.
Marcela Helerová

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-86-7/20
zodpovídá: Šárka Musilová
termín: 31. 3. 2020

Jednání ukončeno v 19:11:43



http://www.usneseni.cz/

